
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 217 

от 04.06.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Издаване на разрешително за водовземане от повърхностен воден обект – публична общинска 

собственост, съставляващ имот с идентификатор 44570.491.965 в землището на гр. Любимец, общ. 

Любимец 

   

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 

52, ал.1, т. 3, буква "а" от Закона за водите, и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - 

кмет на Община Любимец с Вх. № 211/19.05.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
Общински съвет - Любимец дава съгласие Кмета на Община Любимец да издаде разрешително за 

водовземане от повърхностен воден обект – водоем публична общинска собственост, съгласно Акт за 

общинска собственост /АОС/ № 6049/10.10.2024 г., съставляващ поземлен имот с идентификатор № 

44570.491.965 /стар номер на имота № 000965/ с площ 118 285 кв. м., в землището на град Любимец, 

община Любимец, с титуляр на разрешителното ЗП – Илиян Петков Тенчев. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

04.06.2025г., Протокол № 22/04.06.2025г., т.12 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец  …………………  

                                                                                                                                                ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


